
Zawartość
opakowania

30 sztuk tarcz szlifierskich

Średnica tarcz 225 mm

STEBRUAM Tarcz szlifierskich 30 szt. 225
mm P240 rzep
Indeks: 868895 Producent: STEBRUAM Kod producenta: 225 SD-240

Cena: 174.00 zł

Opis

STEBRUAM Papier ścierny 225 mm rzep, tarcza szlifierska
30 sztuk ziarnistość P240 225 mm tarcze szlifierskie 8
otworów duże talerze szlifierskie do szlifierek gipsowych
żyrafa szlifierka długa szyja szlifowanie żyrafa
Producent: STEBRUAM

30 sztuk o ziarnistości P240 - tarcze szlifierskie P240 225 mm na rzep lub okrągły papier ścierny do szlifierek
mimośrodowych z talerzem szlifierskim 225 mm. Możesz wybrać piasek o różnej ziarnistości zgodnie z własnymi
potrzebami, projekt wokół zastosowania na szlifierce. Tarcze szlifierskie 225 na rzep, wytrzymałe i antystatyczne, jedna
sztuka odpowiada trzem elementom zwykłego efektu papieru ściernego.
Doskonały materiał - tarcze szlifierskie 225 mm dzięki wysokiej jakości nakładkom ściernym z tlenku glinu ze specjalną
obróbką cieplną wykazują doskonałe polerowanie, ostrość i odporność na zużycie, pozostają wytrzymałe nawet przy
dłuższych pracach szlifierskich z niewielkimi śladami zużycia.
Podkładki szlifierskie na rzep 225 mm - łatwe w obsłudze - mimośrodowy papier ścierny 225 mm na rzep dzięki
wzmocnionej tkaniną tylnej stronie włókien mocno przylega do talerza szlifierskiego o średnicy 225 mm bez utraty
przyczepności. Zapięcia na rzepy tarczy szlifierskiej można idealnie przymocować do płyty montażowej, która została
opracowana wyłącznie do zastosowań o wysokiej wydajności.
Szerokie zastosowanie - nasz papier ścierny na rzep 225 jest odpowiedni dla wszystkich dostępnych na rynku
producentów z talerzem szlifierskim 225 mm na rzep. 225 mm średnicy/8 otworów zaprojektowanych do efektywnego
odsysania pyłu, nadają się do precyzyjnych tarcz szlifierskich z zapięciem na rzepy do szlifierek długich szyi, szlifierek
wciąganych, elastycznej tarczy szlifierskiej, szlifierek do płyt gipsowo-kartonowych i szlifowania żyrafy. Do sufitów,
ścian, płyt gipsowo-kartonowych i płyt gipsowo-kartonowych.
【 225 mm talerz szlifierski nadaje się do zastosowania 】Profesjonalna warstwa papieru ściernego 9" jest wyjątkowo
wytrzymała i odporna również w przypadku dłuższych prac szlifierskich. Czerwona poduszka szlifierska nadaje się do
szlifowania wypełniaczy, podkładów, wypełniaczy, farb, gipsu, szpachelek, metali, drewna, twardego drewna, kleju,
duroplastu, tworzywa sztucznego, sztucznego do nanoszenia betonu, spienionego polistyrenu.
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